Финансовый отдел Администрации МР «Лакский район»
368360 РД, Лакский район, с. Кумух, тел. (267) 2-42-17, 2-42-48.

«30 » __января__2024г. №2

ПРИКАЗ

О сроках представления годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности
распорядителями, получателями бюджетных средств МР «Лакский

район» за 2023 год, месячной отчетности в 2024 году.

В соответствии с приказами Министерства финансов РФ от
28.12.2010г. №191н «Об утверждении инструкции о порядке составления и
представлении годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы РФ» приказываю:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной и
бухгалтерской отчетности за 2023 год согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту финансового отдела администрации МР
«Лакский район» Бугунаеву М.С. довести настоящий приказ до
распорядителей, получателей бюджетных средств Муниципального
района «Лакский район».

3. Ведущему специалисту финансового отдела администрации МР
«Лакский район» Бавасулейманову М.С. опубликовать настоящий
приказ на официальном сайте администрации МР «Лакский район».

Руководитель ФО
Администрации
МР «Лакский район» А. С. Амирханова

Приложение 1 к Приказу

Финансового отдела Администрации МР «Лакский район»

От 30 января 2024. №_2_

Сроки представления распорядителями, получателями бюджетных средств годовой бюджетной и
бухгалтерской отчетности об исполнении бюджета за 2023 год.

________________________ С 01 февраля по 14 февраля 2024 года_________________________
_________ Сельсовет «Кумухский»________________________________

_____________________________ Сельсовет «Шовкринский»_______________________________
_________ Сельсовет «Щаринский»_______________________________

______________________________ Сельсовет «Хурхинекий»____________________________
_________ Сельсовет «Буршинский»_______________________________
________ Сельсовет «Хулисминский»______________________________

______________________________ Сельсовет «Кулушацский»_______________________________
_________ Сельсовет «Кубринский»_______________________________

_______________________________ Сельсовет «Уринский»________________________________
________ Сельсовет «Камахальский»______________________________
_______ Сельсовет «Унчукатлинский»_____________________________
_________ Сельсовет «Куминский»________________________________

______________________________ Сельсовет «Курклинский»_______________________________
_______________________________ Сельсовет «Кубинский»________________________________

__________ Сельсовет «Каринский»________________________________
______________________________ Сельсовет «Кундинский»_______________________________
______________________________ Сельсовет «Карашинский»_______________________________
_______________________________ Сельсовет «Хунинский»________________________________
_______________________________ Сельсовет «Хуринский»________________________________
________________________ С 15 февраля по 22 февраля 2024 года_________________________
_____________________________ Админ. МР «Лакский район»______________________________
_______________________________УО МР «Лакский район»________________________________
_______________________________ УК МР «Лакский район»________________________________
_______________________________ДЮСШ «Лакский район»_______________________________
______________________________Контрольно счетная палата______________________________
______________________________ ЕДДС МР «Лакский район»_________

_______ ЦБ Админ МР «Лакский район»____________________________
____________________________ ЖКХ С СЭД МР «Лакский р-он»_____________________________

__________ ФУ МР «Лакский район»___________
_______ Редакция МР «Лакский район» __________ __________

______________________________ УСХ МР «Лакский район»_______________________________
________________________________ ДОД «Кумух шк. иск»_________________________________
________________________________ МКУ «Лакский Архив»_________________________________
____________________________ Дет. Сад МР «Лакский район»_____________________________
__ ________________________________Дет. Сад «Солн»___________________________________
_____________________________________Кумух СОШ_____________________________________

щара сош 3ZZ2Z2ZZZZIZZZ22Z
_____________________________________Хурхи СОШ_____________________________________
___________________________________ Хулисма ООШ____________________________________
___________________________________Унчукатль СОШ___________________________________

________________ Куркли СОШ_____________________________________
Куба СОШ ~

<______________________________________Кара ООШ
_____________________________________ Кунды_СОШ

_Шовкра_ООШ
_____________________________________Чуртах_ООШ

~_Ури ООШ
_______________Кума ООШ
 Караша ООШ
_______________ Хуна_ООШ

____ Хури ООШ '

Сроки представления месячной отчетности об исполнении бюджетов распорядителей,
получателей бюджетных средств МР «Лакский район» установить 7-8 числа месяца, следующего
за отчетным.

4